
 
 
 
 

Čj. 27214/2017-OTH-31 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Oprava barokního opevnění Prahy“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele 
č. 1 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený Mgr. Ing. Filipem Minářem, ředitelem Odboru 
technicko-hospodářského 

IČO 00006599 

Označení zadavatele 
č. 2 

Hlavní město Praha 

Sídlo Mariánské nám. 2/, 110 01 Praha 1 - Staré Město 

Zastoupený Ing. Janem Rakem, ředitelem Odboru hospodaření 
s majetkem MHMP 

IČO 00064581 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je oprava barokního opevnění města Prahy 
podél ulic U Bruských kasáren - nábř. E. Beneše. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, resp. bližší podmínky 
plnění veřejné zakázky, je uvedena ve vzoru smlouvy o dílo, který je 
přílohou G zadávací dokumentace a v dokumentaci pro zadání stavby, 
která je přílohou H zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná 
ve smlouvě 

bez DPH --- 

s DPH  --- 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 
Sídlo IČO 

1. SP spol. s r.o. Na Bambouzku 204     155 31 Praha 5 - Lipence 63669480 

2. VPP Group a.s. Palackého 233, 281 01 Velim 05191211 

3. Gardenline s.r.o. Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 27263827 

  



Stránka 2 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

1. SP spol. s r.o. 

Na Bambouzku 
204     155 31 

Praha 5 - 
Lipence 

63669480 

Zadavatel vyloučil účastníka dle 
§  48 odst. 2 písm. b) ve spojení 
s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 
protože v dané lhůtě na základě 
výzvy dle § 46 ZZVZ neobjasnil 
údaje v nabídce a nedoplnil 
doklady, a tak neprokázal splnění 
zadávacích podmínek. 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

 --- --- --- --- 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení Sídlo IČO 

--- --- --- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadavatel zrušil zadávací řízení, a to dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, neboť v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, 
zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, spočívající ve zjištění zadavatele, že nemá 
na předmět plnění dostatek finančních prostředků. 



 

Stránka 3 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce Přijaté opatření 

--- --- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku.  

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně 
a technicky souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady 
při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je současně svým 
rozsahem tak malý, že umožňuje účast v zadávacím řízení malým a středním podnikům. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--- 

V Praze  

Mgr. Ing. Filip Minář 
ředitel Odboru technicko-hospodářského 

 


		2018-07-11T14:54:59+0200
	Mgr. Ing. Filip Minář




